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Postadress Gatuadress Telefon E-post Hemsida Organisationsnummer 

Lekebergs kommun 
716 81 Fjugesta 

Bangatan 7 
Fjugesta 

0585-487 00 kontaktcenter@lekeberg.se lekeberg.se 212000-2981 

 
 

Blankett för redovisning av det kommunala 
partistödet inklusive granskningsrapport 
inklusive granskningsrapport 
Lekebergs kommun har tidigare beslutat om regler för kommunalt/regionalt 
partistöd, se bilaga. Reglerna utgår från kommunallagens bestämmelser på området, 
kommunallagen 4 kap 29 – 31 §§. 

Av reglerna för partistöd framgår att partierna årligen ska lämna en skriftlig 
redovisning som visar att partistödet har använts för att stärka partiets ställning i den 
kommunala/regionala demokratin. Partistödet är avsett för det lokala partiarbetet 
som riktar sig till kommunmedlemmarna/medlemmarna i regionen. 

Redovisningen ska avse perioden 1 januari–31 december och ges in till fullmäktige 
senast sex månader efter redovisningsperiodens utgång. Redovisningen ska därför ha 
lämnats in till administrativa avdelningen senast den 30 juni. Beslut om 
godkännande av redovisning samt utbetalning av partistöd behandlas därefter på 
kommunfullmäktiges sammanträde i september.  

Reglerna är avsedda att göra beslutsfattandet, utbetalningarna och uppföljningen av 
det lokala partistödet mer transparent. Lagstiftningen innehåller relativt detaljerade 
krav på redovisning och granskning av hur partistödets används - men avsikten är 
inte att handläggningen av det årliga beslutet om utbetalning ska innefatta en 
materiell prövning av hur ett enskilt parti faktiskt brukat sitt partistöd.  

Genom den årliga hanteringen får partierna ett ansvar för att själva redovisa 
användningen av stödet - i former partiet väljer. Reglerna bidrar till att synliggöra 
partiernas överväganden så att de blir tillgängliga för medborgarna inom ramen för 
den offentlighet som är naturligt förknippad med att ett ärende läggs på fullmäktiges 
bord. 

Mot bakgrund av ovanstående kan inte kommunen besluta hur redovisningen 
närmare ska ske, utan endast lämna en rekommendation på hur det kan ske. 
Bifogade blankett utgör en sådan rekommendation. 

Granskningsintyg 

En av mottagaren utsedd särskild granskare ska granska om redovisningen ger en 
rättvisande bild av hur mottagaren har använt partistödet. Granskarens rapport över 
granskningen ska undertecknas av granskaren och bifogas redovisningen.  

Fullmäktige får besluta att stöd inte ska betalas till parti som inte lämnar redovisning 
och granskningsrapport. 
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Blankett för redovisning av kommunalt 
partistöd  
(Blanketten lämnas till administrativa avdelningen senast den 30 juni) 

Kommun 

Klicka här för att ange text. 

Partiets namn 

Klicka här för att ange text. 

Redovisningsperiod 

Klicka här för att ange text. 

Redovisning: 

Här anges på vilket sätt partistödet har använts för att stärka partiets ställning i den 
kommunala/regionala demokratin och hur det har använts för det lokala partiarbetet 
som riktar sig till kommunmedlemmarna.  
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Granskningsrapport 
I granskningsrapporten intygar den av partiet utsedda granskaren att redovisningen 
ger en rättvisande bild av hur partiet har använt partistödet.  

Rapport 

Klicka här för att ange text. 

 

Av partiet utsedd granskare 

Namn: Klicka här för att ange text.  

Adress: Klicka här för att ange text.   

Telefonnummer: Klicka här för att ange text.  

E-postadress: Klicka här för att ange text.  

 
 

Namnteckning:  
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